深圳市政府管理服务指挥中心信息化系统
建设项目（一期）补充合同书
项目名称：深圳市政府管理服务指挥中心信息化系统
建设项目（一期）

甲    方：深圳市政务服务数据管理局
乙    方：华为技术有限公司
丙    方：深圳市鸿普森科技股份有限公司
根据深圳市政府采购中心 SZCG2019189972 号深圳市政府管理服务指挥中心信息化系统建设项目（一期）项目（以下简称本项目）的投标结果，由联合体华为技术有限公司-深圳市鸿普森科技股份有限公司为中标方。
华为技术有限公司（以下简称乙方）作为联合体牵头人承担项目的总体协调、组织与管理工作、项目技术方案制定及技术方案管理、实施阶段的主办和最终成果交付的责任，深圳市鸿普森科技股份有限公司（以下简称丙方）在乙方的协调指引下向甲方履行交付及安装调试、技术服务、收款等相应义务，甲、乙、丙各方根据本合同约定承担相应的责任。

基于项目施工过程中的甲方实际需求，市政府值班室和应急指挥大厅升级改造建设内容需进行调整。按照深圳市发展改革委的批复内容，甲、乙、丙三方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，本着平等自愿的原则，经过充分协商一致，签订本增补合同。
一、合同标的和合同价格

1、合同总价为：人民币壹佰陆拾壹万伍仟贰佰元整（￥1,615,200元）。
2、合同内容： 市政府值班室C1032和应急指挥大厅C2031建设内容调整。详细建设内容见附件一《深圳市政府管理服务指挥中心信息化系统建设项目（一期）建设内容增补清单》。
3、本合同总价包括乙方、丙方联合体所提供的所有设备及施工、服务费用，以及乙方、丙方联合体履行本合同义务所发生的一切费用和支出和以各种方式寄送技术资料到甲方办公室所发生的费用。如发生本合同规定的不可抗力及意外事件，合同总价可经三方友好协商予以调整。
二、交货方式、交货时间和交货地点

1、交货方式：采用现场交货方式。

2、完工时间：原则上与主合同完成时间一致。

3、交货地点：甲方指定工地现场。
三、供货及验收
1、供货清单：详见附件一。

2、验货地点：甲方工地现场。

3、装运标记：按主合同招标文件技术部分要求执行。
4、供货证明：乙、丙方需提供生产商的供货证明。
5、验收：乙、丙方按照合同规定的设备全部运抵甲方指定的安装场地施工安装调试后，由甲方和监理方组织开展验收，并形成《项目验收报告》。
四、工程进度款支付方式与条件

验收合格后，乙、丙方共同提交付款申请后10个工作日内，甲方一次性支付丙方合同总额的100％，即人民币壹佰陆拾壹万伍仟贰佰元整（￥1,615,200元），丙方同时提供正规的等额发票。
五、本补充合同为主合同的补充，甲乙丙三方继续遵守主合同条款规定的权利和义务。
六、本合同一式 玖 份，甲、乙、丙方三方各执 叁 份，具有同等法律效力。本合同自甲、乙、丙三方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。
本合同未尽事宜，三方友好协商，达成解决方案，经三方签字后，可作为本合同的有效附件。
甲方（盖章）：深圳市政务服务数据管理局
法定代表人或授权代表签字:

签字日期：    年   月   日
乙方（盖章）：华为技术有限公司
法定代表人或授权代表签字:
授权代表签字：
签字日期：    年   月   日

丙方（盖章）： 深圳市鸿普森科技股份有限公司
法定代表人或授权代表签字:

开户银行：交通银行车公庙支行
开户名称：深圳市鸿普森科技股份有限公司
账　　号：443899991010003379988

签字日期：    年   月   日

附件1
深圳市政府管理服务指挥中心信息化系统
建设项目（一期）建设内容增补清单
[image: image1.png]bids EZ:S B HE (BN (A7) |28 (F7T) k52
1 LHKEE S 1 1. 00 1.00 €1032
2 HEHH = 3 0.95 2.85 1032
3 AR ] k=S 1 1.50 1.50 1032
4 N#EZR%E (W) % 2 0.55 1.10 1032
5 (%ﬁ?—ﬂﬁﬁ) = 2 0.20 0.40 1032
6 HEIT ES 1 0.35 0. 35 €1032
7 KW By i P 1 1.50 1.50 1032
8 |SPETIHkEE| % 1 10. 00 10. 00 1032
9 ﬁfﬁdgf% b 1 0.28 0.28 1032
10 48§;§§§ﬁ & 1 0. 40 0.40 1032
n |® ;@%’;ﬁo kl & 2 13.35 26.70 1032
12 LT % 1 9.00 9.00 2031
13 Efﬁ‘zﬁf% b 1 0.24 0.24 2031
14 R FHK | 50 0.03 1.50 2031
15 RERTH | FHk | 50 0. 01 0.50 2031
16 AIEIBA | FHK | S0 0.01 0.50 €2031
17 B AE FHK | 50 0. 01 0.50 2031

[image: image2.png]18 HE FHK | S0 0. 02 1. 00 €2031

19 K B i bt 1 2.10 2.10 2031

20 HEEA FHK | 40 0. 05 1.80 €2031

21 KA E T | 24 0. 04 1.01 2031

22 B FHk |17.6 0.03 0.58 2031
NRAEERHERE | 5,

23 P FHE 176 0.25 4.42 €2031

24 B4+ LED FHK | 2.5 1.80 4.50 2031

25 100 +HBETR & 1 15. 00 15. 00 2031
65 < A% A 100

26 P & 1 13.35 13.35 2031

27 UNEIBEARMLED B THk | 4.4 13.50 59.40 2031
LED B RMAE| _

28 fsoym FHk | 4.4 0. 01 0. 04 2031

41t 161. 52

PAGE
 1 / 5